
TOURNOI 
OFFICIEL OPEN FEDERAL

NATIONAL Comité : VOSGES
Organisateur : Dart'iste Remiremont

Categorie A Lieu : REMIREMONT
Date : 26 et 27 Octobre 2024

MASCULIN Inscrits : 163
NOM et Prénom Licence Ligue Comité PTS

1 ESTEVEZ Michaël 11003114 EST VOS 40
2 STEPHANT Francois 04001001 BRE IEV 33
3 BROWARNYJ David 11003123 EST VOS 27
" DELORME Jesse 30007001 SDE VDR 27
5 DIRAND Grégory 11002018 EST VOS 22
" FLAHAUW Morgan 10051010 NRD NPC 22
" LEDUC Mikaël 11003139 EST VOS 22
" LEMARQUIS Christophe 05105005 PDL LAT 22
9 BAKOUN Samuel 02053048 NRD PAR 18
" KREIZER Jean Luc 12019042 EST ALS 18
" LABRE Jacques 02053002 NRD PAR 18
" LECLERCQ Mathieu 10051012 NRD NPC 18
" LEPLANG Olivier 02053033 NRD PAR 18
" MERCIER Cyril 03037001 BRE CDA 18
" OLLIER Franck 14003093 PDL ANJ 18
" THUILLIER Nicolas 10052001 NRD NPC 18

17 BARIL Danny 11003132 EST VOS 15
" BARRE Erwan 05105010 PDL LAT 15
" BERENGUER Julien 35003001 SDE AUV 15
" CASH Iain 10052021 NRD NPC 15
" DESFRENNES Franck 10051003 NRD NPC 15
" FEUERMANN Yannick 11003121 EST VOS 15
" LAZZARI Lucien 12029007 EST ALS 15
" LEBOUGRE Romain 39003004 AQU AQS 15
" LECLERCQ Baptiste 10052014 NRD NPC 15
" LIM Rada 30001035 SDE VDR 15
" LOBBEDEY Xavier 10051014 NRD NPC 15
" RICHARD Eddy 11004085 EST VOS 15
" RUSU Catalin 05094069 PDL LAT 15
" TISSANDIER Daniel 30001053 SDE VDR 15
" MARTINELLI Julien Non Licencié 0
" PARVE Yann Non Licencié 0

33 BARBE Melven 03037018 BRE CDA 13
" BELCHUN Yoann 11002078 EST VOS 13
" BOULET Kévin 11003134 EST VOS 13
" BUTZ Xavier 11003103 EST VOS 13
" CATTEAU Raphael 10028116 NRD NPC 13
" CAVALIN Sacha 05095018 PDL LAT 13
" CAVALIN Stéphane 05095012 PDL LAT 13



" CHRISTAVO Gabriel 12019046 EST ALS 13
" CRENO Cédric 37001005 EST NIE 13
" DESSOIT Maxime 34001010 SDE MER 13
" DONVAL Bruno 03028019 BRE CDA 13
" ESTEVEZ José 11003129 EST VOS 13
" FAIVRE Jérôme 11012005 EST VOS 13
" GALLAIS Franck 09001018 BRE MAN 13
" GEENS Nathan 05094073 PDL LAT 13
" GERARD Loïc 11003131 EST VOS 13
" GIOVANNELLI Yann 11004094 EST VOS 13
" GOBERT Nicolas 11002116 EST VOS 13
" GROSJEAN Frédéric 11003086 EST VOS 13
" HENRIO Kevin 30008006 SDE VDR 13
" KLEIN Maxime 05096019 PDL LAT 13
" LOUVET Benoît 11013002 EST VOS 13
" MARANHAO Lionel 02053001 NRD PAR 13
" NAPIERAY Alan 04006003 BRE IEV 13
" PETITEAU Sébastien 05094052 PDL LAT 13
" PRE Raphael 30001029 SDE VDR 13
" RAGOUGNEAU Benjamin 05105012 PDL LAT 13
" REMY Gérald 11003049 EST VOS 13
" ROZZI Richard 12029010 EST ALS 13
" SUCCI Adrien 10052017 NRD NPC 13
" TORCHIO Pascal 12028001 EST ALS 13
" VEIDT Mickaël 11002124 EST VOS 13

65 ABADO Thomas PDL LAT 11
" ARNOULD Romary 11003147 EST VOS 11
" AUBERT Gwendal 05098003 PDL LAT 11
" BARGUET Nicolas 28003055 SDO TGA 11
" BELUCHE Roland 11013001 EST VOS 11
" BIN Aymeric 30007023 SDE VDR 11
" CHARMOILLE Nicolas 31002008 NRD PIC 11
" CLAUDIN Thierry 34001003 SDE MER 11
" ESTERMANN Martial 12028008 EST ALS 11

" FONTAINE Damien 13005075 SDO MPY 11

" GENOD Nicolas 29008002 SDE ALP 11

" LEGOFF Ronan 05095044 PDL LAT 11
LEWANDOWSKI Nicolas 29006017 SDE ALP 11

" RODRIGUEZ Kevin 10053016 NRD NPC 11
RONET-SARTORI Baptiste 02057023 NRD PAR 11

" SORIN Maxime 05098017 PDL LAT 11
" MARKOV Sergii Non Licencié 0

79 ALEXANDRE Mathieu 30001045 SDE VDR 5

" ANTHONY Thierry 12028005 EST ALS 5

" APPERRY Erwan 03028076 BRE CDA 5

" ASTIER Christian 30007037 SDE VDR 5

" AUDEBERT Mike 37001011 EST NIE 5

" AUGUSTIN Ronald 28003018 SDO TGA 5

" AUSSOURD Rémi 30001054 SDE VDR 5



" BELCHUN José 37001001 EST NIE 5

" BEUKELAERS Marc 37001012 EST NIE 5

" BILLA Fabian 31002016 NRD PIC 5

" BLAISON  Bruno 11003133 EST VOS 5

" BLOT Cyril 11004012 EST VOS 5

" BONDY Romain 11012012 EST VOS 5

" BRION Julien 29008004 SDE ALP 5

" BRISSET Tony 02056010 NRD PAR 5

" CASSAND Taïs 13005071 SDO MPY 5

" CAZEMAJOU Jerome 12029004 EST ALS 5

" CHARMOILLE Maxime 31002002 NRD PIC 5

" COLIN Anthony 30008010 SDE VDR 5

" COLOMBAIN Vincent 29008001 SDE ALP 5

" DARJ Léo 12028007 EST ALS 5

" DARJ Lucas 12028006 EST ALS 5

" DEBAIN Anthony 10053004 NRD NPC 5

" DELISLE Ludovic 09020016 BRE MAN 5

" DER ARSENIAN Roman 30007029 SDE VDR 5

" DESSOIT David 34001009 SDE MER 5

" DUQUESNE Maxime 30008015 SDE VDR 5

" EMERIZALDU Raphaël 11003109 EST VOS 5

" ESCUDE Remi 30007040 SDE VDR 5

" FAVE Frédéric 11002098 EST VOS 5

" FLAMENT Laurent 10053005 NRD NPC 5

" FLAMENT Mathieu 10053006 NRD NPC 5

" FOMEL Patrick 03028001 BRE CDA 5

" FOUBERT Eric 05095001 PDL LAT 5

" GARRESSUS Cyril 12028009 EST ALS 5

" GOBERT Théo 11003144 EST VOS 5

" GROLET Louis 11003128 EST VOS 5

" GUILLAUMIN Thierry 37001008 EST NIE 5

" HOUARD Brendan 04006004 BRE IEV 5

" JANAUDY Nicolas 30007019 SDE VDR 5

" JEANNOT Axel 11012003 EST VOS 5

" KILLINGBACK Mark 30001010 SDE VDR 5

" KLEIN Mickaël 05096020 PDL LAT 5

" LE LANNIC Melvin 06063002 BRE MOR 5

" LECLERCQ Michael 10051002 NRD NPC 5

" LECONTE Jonathan 11012011 EST VOS 5

" LEFORT Arnaud 02053035 NRD PAR 5

" LEGUAY Ange 11012001 EST VOS 5

" LEPAGNOL Franck 05095035 PDL LAT 5

" MAES Jerome 10052007 NRD NPC 5

" MARTINEZ GAUTIER Jimmy 05105002 PDL LAT 5

" MERIEUX Sylvain 13007122 SDO MPY 5

" MESNIER William 39001001 AQU AQS 5

" MORICONI Romain 02057008 NRD PAR 5



" MORISOT Sebastien 10053007 NRD NPC 5

" MULLER Francis 12019041 EST ALS 5

" NICOLAS Jéremie 05095038 PDL LAT 5

" PASQUIER Sébastien 04004004 BRE IEV 5

" PIAUMIER Jérôme 37001009 EST NIE 5

" PIERRE Cyril 35002002 SDE AUV 5

" PINTO DEL SILVA Renald 10053015 NRD NPC 5

" POULET Sylvain 35006002 SDE AUV 5

" REIGNER Baptiste 37001010 EST NIE 5

" RICHARD Malo 11004086 EST VOS 5

" STEPHANT Brivaël 04001006 BRE IEV 5

" STEPHANT Maxime 04001007 BRE IEV 5

" STOMPEL Frederic 10053010 NRD NPC 5

" STUHLSATZ Jean Luc 12019049 EST ALS 5

" THERY Alexandre 10028089 NRD NPC 5

" THUILLIER Bryan 10052004 NRD NPC 5

" TORCHY Simon 03037010 BRE CDA 5

" VILLERS Jessy 10051016 NRD NPC 5

" ZAJAC Cédric 31002015 NRD PIC 5

" ZIMMERMANN Yannick 09020015 BRE MAN 5

" AMET Alain Non Licencié 0

" ANCERY Francois Non Licencié 0

" COLARD Ludovic Non Licencié 0

" FOMBARON Clement Non Licencié 0

" GODARD Jason Non Licencié 0

" HELL Pierre Alain Non Licencié 0

" MERTENS Dany Non Licencié 0

" PASQUIER Sebastien Non Licencié 0

"
"



FEMININE Inscrits : 54

NOM et Prénom Ligue Comité PTS
1 MONPOUX Carole 38004010 AQU AQN 40
2 FRISON Carole 11002049 EST VOS 33
3 GOBERT Karine 11002123 EST VOS 27
" MAILLET Alexandra 38004009 AQU AQN 27
5 GOBERT Cathy 11002118 EST VOS 22
" MICHEL Doriane 29008009 SDE ALP 22
" PERRAIS Béatrice 05095008 PDL LAT 22
" THUILLIER Nathalie 10052002 NRD NPC 22
9 BASTIAN Sonia 12019043 EST ALS 18
" BLANC Justine 13009019 SDO MPY 18
" FLAHAUW Marion 10051026 NRD NPC 18
" LEMAIRE Dorothee 10052020 NRD NPC 18
" LOUIS Violette 11003060 EST VOS 18
" PECCATTE Karine 19008038 PDL MAI 18
" ROZZI Jo-Ann 12029021 EST ALS 18
" VILLERS Valaurine 10051018 NRD NPC 18

17 AUER Genevieve 12019037 EST ALS 15
" BAILLEUL Jessica 13009010 SDO MPY 15
" BAUMANN Maureen 12029012 EST ALS 15
" CABESTANT Lénaic 02052030 NRD PAR 15
" GUILBAUD Ludivine 05097014 PDL LAT 15
" HELFENBEIN Agathe 05095003 PDL LAT 15
" HEROGUET Fanny 10052015 NRD NPC 15
" JOUSSET Floriane 05105011 PDL LAT 15
" LAZZARI Charlotte 12029014 EST ALS 15
" LOYARTE Aurélie 03037017 BRE CDA 15
" PAILLOT Amandine 30001023 SDE VDR 15
" VAN-RECKEM Lydie 10052013 NRD NPC 15
" VERDELET Elodie 37001003 EST NIE 15
" WICKY Sandra 11013005 EST VOS 15

33 ABADO Lolita 05098033 PDL LAT 5
" BASTIDE Emily 02053036 NRD PAR 5
" BLANCHET Isabelle 05096045 PDL LAT 5
" BLASZCZYNSKI Sandrine 09001020 BRE MAN 5
" CALISTO Nathalie 02053037 NRD PAR 5
" CASSAND Kathleen 13005074 SDO MPY 5
" CHAUVIN Séverine 09020014 BRE MAN 5
" GRELIER Carine 05094054 PDL LAT 5
" LAMBERT Marianne 02004041 NRD PAR 5
" LASSAUGE Sandrine 11013004 EST VOS 5
" LE GELDON Mathilde 29008003 SDE ALP 5
" LECLERCQ Lysiane 10051011 NRD NPC 5
" MILANO Stephanie 12019013 EST ALS 5
" MONTALAN Cassandra 31002031 NRD PIC 5
" MOURIKS Mathilde 10052008 NRD NPC 5



" PILLOT Ophelie 12028002 EST ALS 5
" RICHARD Lily 11004092 EST VOS 5
" SCOUARNEC Elsa 03042012 BRE CDA 5
" STEINBACH Céline 30007022 SDE VDR 5
" TACAIL Aline 11003115 EST VOS 5
" TORCHY Cathy 03037013 BRE CDA 5
" VILLERS Aline 10051017 NRD NPC 5
" CADOR Heloise Non Licenciée 0
" REMONDI Sarah Non Licenciée 0
"
"

JUNIOR Inscrits : 20

NOM et Prénom Licence Ligue Comité PTS
1 DESSOIT Maxime 34001010 SDE MER 40
2 BLANC Justine 13009019 SDO MPY 33
3 CATTEAU Raphael 10028116 NRD NPC 27
" MARTINEZ GAUTIER Jimmy 05105002 PDL LAT 27
5 CASSAND Taïs 13005071 SDO MPY 22
" DARJ Léo 12028007 EST ALS 22
" GEENS Nathan 05094073 PDL LAT 22
" VEIDT Ethan 11002135 EST VOS 22
9 DARJ Lucas 12028006 EST ALS 18
" RICHARD Lily 11004092 EST VOS 18

17 BELCHUN Kylian 11002136 EST VOS 5
" CAVALIN Sacha 05095018 PDL LAT 5
" CHARMOILLE Luk 31002009 NRD PIC 5
" JANAUDY Nicolas 30007019 SDE VDR 5
" LAZZARI Charlotte 12029014 EST ALS 5
" RICHARD Malo 11004086 EST VOS 5
" STEPHANT Brivaël 04001006 BRE IEV 5
" STEPHANT Maxime 04001007 BRE IEV 5
" VILLERS Valaurine 10051018 NRD NPC 5
" PASQUIER Maxime Non Licencié 0



VETERAN Inscrits : 46

NOM et Prénom Licence Ligue Comité PTS
1 LE BIGOT Bertrand 01011001 BRE FIN 40
2 MARTINEZ Mariano 05105001 PDL LAT 33
3 COCHIN Leonor 12029011 EST ALS 27
" TAS Michel 10028105 NRD NPC 27
5 BRIET Philippe 30008001 SDE VDR 22
" LAURENT Bruno 10051022 NRD NPC 22
" MARZIN Ronan 06063006 BRE MOR 22
" WERY Richard 12029005 EST ALS 22
9 BLANC Richard 13009001 SDO MPY 18
" BOULET Pierre 11004097 EST VOS 18
" FAGOT Alain 11003136 EST VOS 18
" GARNICHAT José 11004093 EST VOS 18
" KOHL Michel 12019016 EST ALS 18
" LECLERCQ Jean-Luc 10051001 NRD NPC 18
" LOGEZ Frederic 11004008 EST VOS 18
" ROTT Christophe 12019022 EST ALS 18

17 ARNOUX Maryan 03028027 BRE CDA 15
" BAUD Stephane 05070012 PDL LAT 15
" BRISSET Serge 02056008 NRD PAR 15
" LEFORT Didier 02053026 NRD PAR 15
" MOUTEAU Laurent 14003092 PDL ANJ 15
" SAINT-PIERRE Serge 02012062 NRD PAR 15
" STCHERBININE Patrick 11013006 EST VOS 15
" APFFEL Bernard 05070073 PDL LAT 5
" BAUDUIN David 06063015 BRE MOR 5

CAULIER Yves 10051025 NRD NPC 5
" CHARMOILLE Michael 31002001 NRD PIC 5
" CHMIELNICKI Pascal 02004005 NOR PAR 5
" DARJ jean Luc 12028004 EST ALS 5

" DEHERRIPON Philippe 02004121 NRD PAR 5

" DELON Didier 11003135 EST VOS 5

" GODART Jean-Michel 31002011 NRD PIC 5

" GONORD Marc André 02053027 NRD PAR 5

" GUILBAUD Patrice 05097003 PDL LAT 5

" LAGOA Pedro 02052032 NRD PAR 5

" LAZZARI Frederic 12029006 EST ALS 5

" LE LANNIC Mickaël 06063001 BRE MOR 5

" LEDENT Peter 31002014 NRD PIC 5

" LONGEVIALLE Antoine 02004042 NRD PAR 5

" LOPES Antonio 11003149 EST VOS 5

" LOUIS Joël 11003011 EST VOS 5

" PICQUE David 31002018 NRD PIC 5

" ROBARD Thierry 05038061 PDL LAT 5

" ROMAIRE Gildas 11003035 EST VOS 5



" VACHER André 34001028 SDE MER 5

" BADOT Frederic Non Licencié 0

DOUBLE MIXTE Inscrits : 107

NOM et Prénom Comité Ligue PTS
1 LECLERCQ Matthieu / LOBBEDEY Xavier NPC NRD 40
2 LABRE Jacques / LEPLANG Olivier PAR NRD 33
3 BELCHUN Yoann / VEIDT Mickael VOS EST 27
" DEBAIN Anthony / MORISOT Sebastien NPC NRD 27
5 BAKOUN Samuel / LAGOA Pedro PAR NRD 22
" CASH Iain / THUILLIER Nicolas NPC NRD 22
"  DIRAND Gregory / FAVE Frederic VOS EST 22
" LEFORT Didier / MARANHAO Lionel PAR NRD 22
9 BARBE Melven / TORCHY Simon CDA BRE 18
" FEUERMANN Yannick / GROSJEAN Frederic VOS EST 18
" FLAHAUW Morgan / LECLERCQ Michael NPC NRD 18
" MARTINEZ Mariano / RAGOUGNEAU Benjamin LAT PDL 18
" PRE Raphael / TISSANDIER Daniel VDR SDE 18

RICHARD Eddy / RICHARD Malo VOS EST 18
LEDUC Mikael / MARTINELLI Julien Non Licenciés 0

" MARKOV Sergii / ZIMMERMANN Yannick Non Licenciés 0
17 ABADO Thomas / AUBERT Gwendal LAT PDL 15
" ARNOUX Maryan / GOBERT Theo FFD FFD 15
" BARIL Danny / GERARD Loic VOS EST 15
" BAUER Emeric / FOSTER Neil ALS EST 15
" BLOT Cyril / KREIZER Jean VOS EST 15
" BOULET Kevin / VARVOIS Romain VOS EST 15
" BRISSET Serge / BRISSET Tony PAR NRD 15
" CAVALIN Sacha / MARTINEZ Jimmy LAT PDL 15
" DELORME Jesse / JANAUDY Nicolas VDR SDE 15
" DESFRENNES Franck / LAURENT Bruno NPC NRD 15
" GUIBERT Julien / RUSU Catalin FFD FFD 15
" GUILBAUD Patrice / ROBARD Thierry LAT PDL 15
" KOHL Michel / ROTT Christophe ALS EST 15
" LAZZARI Lucien / SAINT-PIERRE Serge FFD 15
" LECLERCQ Baptiste / THUILLIER Bryan NPC NRD 15
" TAS Michel / THERY Alexandre NPC NRD 15

33 APFFEL Bernard / BAUD Stephane LAT PDL 13
" APPERRY Erwan / SCOUARNEC Elsa CDA BRE 13
" AUSSOURD Remi / KILLINGBACK Mark VDR SDE 13
" BARRE Erwan / LEMARQUIS Christophe LAT PDL 13
" BAUDUIN David / LE_LANNIC Mickael MOR BRE 13



" BELCHUN Jose / CRENO Cedric NIE EST 13
" BELUCHE Roland / LOUVET Benoit VOS EST 13
" BERENGUER Julien / PIERRE Cyril AUV SDE 13
" BEUKELARS Marc / REIGNER Baptiste NIE EST 13
" BILLA Fabian / PICQUE David PIC NRD 13
" BLAISON Bruno / BROWARNYJ David VOS EST 13
" BLASZCZYNSKI Sandrine / PECCATTE Karine FFD FFD 13
" BOULET Pierre / STCHERBININE Patrick VOS EST 13
" BRIET Philippe / DUQUESNE Maxime VDR SDE 13

CATTEAU Raphael / SUCCI Adrien NPC NRD 13
CHARMOILLE Maxime / CHARMOILLE Nicolas PIC NRD 13

"  COCHIN Leon / GOBERT Nicolas VOS EST 13
" DARJ JeanLuc / DARJ Lucas ALS EST 13
" DONVAL Bruno / FOMEL Patrick CDA BRE 13
" FOUBERT Eric / LE_GOFF Ronan LAT PDL 13
" GARNICHAT Jose / GIOVANNELI Yann VOS EST 13
" GODART JeanMichel / ZAJAC Cedric PIC NRD 13
" HOUARD Brendan / NAPIERAY Alan IEV BRE 13
" KLEIN Maxime / KLEIN Mickael LAT PDL 13
" LAZZARI Frederic / ROZZI Richard ALS EST 13
" LE_BIGOT Bertrand / STEPHANT Francois FFD FFD 13
" LEBOUGRE Romain / MERIEUX Sylvain MPY SDO 13
" LOYARTE Aurelie / MERCIER Cyril CDA BRE 13
" RICHARD Lily / TACAIL Vincent VOS EST 13
" STEPHANT Brivael / STEPHANT Maxime IEV BRE 13
" PARVE Benoit / PARVE Yann Non Licenciés 0
" PASQUIER Maxime / PASQUIER Sebastien Non Licenciés 0

PP2 MORICONI Romain / RONET Baptiste PAR NRD 7
PP1 ABADO Lolita / GEENS Nathan LAT PDL 5

" ARNOULD Romary / ROMAIRE Gildas VOS EST 5
" BASTIDE Emily / LEFORT Arnaud PAR NRD 5
" BIN Aymeric / DER_ARSENIAN Romain VDR SDE 5
" CASSAND Tais / DARJ Leo FFD FFD 5
" CAZEMAJOU Jerome / WERY Richard ALS EST 5
" CHARMOILLE Luk / MONTALAN Cassandra PIC NRD 5
" CHARMOILLE Michael / LEDENT Peter PIC NRD 5
" LE_LANNIC Melvin / MARZIN Ronan MOR BRE 5
" LEPAGNOL Franck / NICOLAS Jeremie LAT PDL 5
" PETITEAU Sebastien / SORIN Maxime LAT PDL 5
" PINTO_DEL_SILVA Renald / RODRIGUEZ Kevin NPC NRD 5
" THIERY Anthony / TORCHIO Pascal ALS EST 5

PP0 ALEXANDRE Mathieu / LIM Rada VDR SDE 1
" ASTIER Christian / ESCUDE Remi VDR SDE 1
" AUDEBERT Mike / VERDELET Elodie NIE EST 1
" AUGUSTIN Ronald / BARGUET Nicolas TGA SDO 1
" BASTIAN Sonia / MULLER Francis ALS EST 1
"  BELCHUN Kylian / VEIDT Ethan VOS EST 1
" BRION Julien / GENOD Nicolas ALP SDE 1
" CALISTO Nathalie / GONORD MarcAndre PAR NRD 1



" CASSAND Kathleen / FONTAINE Damien MPY SDO 1
" CAULIER Yves / LECLERCQ Lisianne NPC NRD 1
" CAVALIN Stephane / POULET Sylvain FFD 1
" CHAUVIN Severine / DELISLE Ludovic MAN BRE 1
" CHMIELNICKI Pascal / LAMBERT Marianne PAR NRD 1
" CLAUDIN Thierry / VACHER Andre MER SDE 1
" COLIN Anthony / HENRIO Kevin VDR SDE 1
" COLOMBAIN Vincent / PAILLOT Amandine FFD FFD 1
" DEHERRIPON Philippe / LONGEVIALLE Antoine PAR NRD 1
" DELON Didier / LOPES Antonio VOS EST 1
" DESSOIT David / DESSOIT Maxime MER SDE 1
" EMERIZALDU Raphael / FAGOT Alain VOS EST 1
" ESTEVEZ Michael / REMY Gerald VOS EST 1
" FLAMENT Laurent / FLAMENT Mathieu NPC NRD 1
" GALLAIS Franck / LARBRE David FFD 1
" GARRESSUS Cyril / PILLOT Ophélie ALS EST 1
" GUILLAUMIN Thierry / PIAUMIER Jerome NIE EST 1
" LECLERCQ JeanLuc / VILLERS Jessy NPC NRD 1
" LOUIS Joel / LOUIS Violette VOS EST 1
" MAES Jerome / MOURIKS Mathilde NPC NRD 1
" MOUTEAU Laurent / OLLIER Franck ANJ PDL 1



DOUBLE FEMININ Inscrits : 16

NOM et Prénom Comité Ligue PTS
1 FRISON Carole / GOBERT Karine VOS EST 40
2 MAILLET Alexandra / MONPOUX Carole AQN AQU 33
3 LE_GELDON Mathilde / MICHEL Doriane ALP SDE 27
" LEMAIRE Dorothee / THUILLIER Nathalie NPC NRD 27
5 BAUER Jessica / ROZZI JoAnn ALS EST 22
" CABESTANT Lenaic / JOUSSET Floriane FFD 22
" GOBERT Cathy / TACAIL Aline VOS EST 22
" HEROGUET Fanny / VAN_RECKEM Lydie NPC NRD 22

PP1 BAUMAN Maureen / LAZZARI Charlotte ALS EST 5

" FLAHAUW Marion / JACOLOT Morgane NRD 5

" GRELIER Carine / GUILBAUD Ludivine LAT PDL 5

" LASSAUGE Sandrine / WICKY Sandra VOS EST 5

PP0 AUER Genevieve / MILANO Stephanie ALS EST 1

" BAILLEUL Jessica / BLANC Justine MPY SDO 1

" HELFENBEIN Agathe / PERRAIS Beatrice LAT PDL 1

" VILLERS Aline / VILLERS Valaurine NPC NRD 1

"
"
"
"
"
"
"
"

Je soussigné, certifie l'exactitude des résultats 
mentionnés ci-dessus.
Nom : à renvoyer :

Ludovic LEMAIRE au Directeur Sportif fédéral
Fonction : au Directeur Sportif régional
Directeur Sportif Fédéral au Comité Départemental

Epreuve officielle placée sous l'égide de la 
Fédération Française de Darts,


